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bp-COR oksidacijos fiksatorius 0,5 litro 

 

bp-COR yra akrilinis hermetikas stabdantis rūdijimo 

(oksidacijos) procesus ant Corten plieno gaminių, 
sukuriantis išorinį sluoksnį, kuris apsaugo gaminį nuo 

tolimesnių procesų. 

 

SVARBU: Prieš naudodamiesi šiuo produktu, gerai 

suplakite buteliuką su skysčiu, nes sandėliuojant 

aktyviosios  dalelės gali būti nusėdusios ant dugno. 

LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE 

VIETOJE 

 

KAIP NAUDOTI 
Prieš naudojant šį produktą, paviršius turi būti visiškai 

švarus, be dažų, riebalų ar kitų medžiagų likučių. Tai pat 

galite jau oksiduotą paviršių nuplauti su vandeniu, 

džiūvimo laikas 24 - 48val, tuomet bus didesnis 

sukibimas su oksiduotu paviršiumi.  

Patartina naudoti volelį tinkamam ir tolygiam produkto 

paskleidimui ant metalo paviršiaus. 
Džiūvimo procesas yra greitas, tačiau jei norite naudoti ir 

apsauginį laką, teks palaukti 48 valandas. Šį laiką būtina 

išlaukti, net jei liečiamas paviršius yra ar atrodo sausas. 

Nenaudoti produkto ant šlapio ar drėgno paviršiaus. 

Jei gaminys bus patalpoje tuomet buteliuką suplakti ir 

sumaišyti 50% bp-COR su 50% vandens. Svarbu dar 

kartą pamaišyti, kad gautųsi tolygus tirpalas. Labai 
rekomenduojama naudoti du sluoksnius 60-90 min 

intervalais naudojimui patalpose. Šis produktas tinka ir 

kitiems metalams – plienui ar geležiui, kuris bus montuojamas patalpoje ir negaus drėgmės, paskui galima 

užtepti laką bz – COR, kuris yra skirtas vidaus darbams ir suteiks gaminiui unikalią išvaizdą. 

 

Jei gaminys bus lauke, tuomet rekomenduojama naudoti 60-90 min intervalais ir tepti du ar tris sluoksnius. 
Dėl bp-COR sudėties šį produktą galima naudoti kaip paskutinį sluoksnį tik ant Corten plieno metalo. 

Naudojant produktą lauko darbams, rekomenduojama neskiesti vandeniu, dėl stipresnės koncentracijos 

efektyvesnio poveikio. Užpurškus ant gaminio bp-COR ir po to lyjant, paviršius nusiplauna ir gali nubėgti 

paviršinis rūdžių suoksnis, bei 4-5 mėnesius ant šalia ėsančių paviršių matytis “patinos” oksidacijos 

nubėgimai. Patvari apsauga atsiranda su laiku, veikiant skirtingoms aplinkos sąlygoms. Pirminis 

fiksatoriaus panaudojimas apsaugo apie 80% nuo rūdžių nubėgimų. Pilna apsauga nuo nubėgimų ir tepimo 

susiformuoja per 4-5mėn. Be fiksatoriaus gaminys gali būti teplus – 18-24mėn. Pilnai gaminio apsaugai 

rekomenduojame naudoti laką.  
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TEMPERATŪRA NAUDOJIMO METU 
Optimali temperatūra bp-COR naudojimo metu turi būti 12-25 ºC. Nenaudoti produkto esant žemesnei 
nei 12 ºC temperatūrai. Esant aukštesnei nei 25ºC temperatūrai, rekomenduojama dirbti uždaroje patalpoje 

arba bent jau pavėsyje, kad metalas nebūtų įkaitęs ir išvengtumėte volelio žymių ar burbuliukų. 

 

LAIKYMAS 
Produktui laikyti nereikia specialių sąlygų, tačiau patariama buteliuką sandariai uždaryti ir vengti 
tiesioginių saulės spindulių. 

 

EFEKTYVUMAS 
Vidaus darbams skiedžiant su 50% vandens išeiga nuo 30 iki 35 m² iš vieno litro (naudojant tik vienam 

sluoksniui). 

Lauko darbams neskiedžiant nuo 20 iki 22 m² iš pusės litro (naudojant tik vienam sluoksniui). 

 

Trumpas gidas 
Pilnas Corten plieno apdorojimas susideda iš metalo paviršiaus nuvalymo, po to panaudojant oksidų 
aktyvatorių + patinos fiksatorių + lakus. 
1. Nuvalyti ir nuriebalinti paviršių, ir nuvalyti šiukšles. 
2. Jei Corten metalas storesnis nei 2 mm, būtinai pašalinti paviršiaus kietąjį šlaką panaudojant dx-COR 

tirpiklį. 
3. Jei reikalingas act-COR aktyvatorius, tuomet dviem sluoksniais padengti aktyvatorių act-COR. Prieš 

tepant antrą sluoksnį, palaukti mažiausiai 60 min. 
4. Po 24 valandų padengti 2 sluoksniais fiksatoriumi bp-COR skiedžiant 50% bp-COR su 50% vandens 

jei gaminys bus patalpoje. Kiekvienam sluoksniui leisti nudžiūti po 90 min. 

    Po 24 valandų padengti 2 ar 3 sluoksniais fiksatoriumi bp-COR neskiedžiant jei gaminys bus lauke. 

Kiekvienam sluoksniui leisti nudžiūti po 90 min. 

5. Esant poreikiui po 24 valandų 2 sluoksniais padengti bz-COR laką. Kiekvienam sluoksniui leisti 3-4 

valandas džiūti (tik vidaus naudojimui). 

 

 

 

 

 


